
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 3 del 08/01/2004
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL'ISPETTORATO SETTORE FORESTE 12 dicembre 2003,
n. 99
 P.O.R Puglia 2000-2006 Fondo FEOGA sez. Orien. - Asse I: Risorse Naturali misura 1.7 - Graduatoria
definitiva azione B): Miglioramento dei Boschi - Ditte non ammesse - Determinazione n. 86 del 28/01/03
- Errata Corrige.
 
IL RESPONSABILE DELLA MISURA 1.7
 
VISTA la Determinazione del Dirigente dell'I.Re.F. n. 86 del 28/11/2003 con la quale è stata approvata
la Graduatoria Definitiva della misura 1.7 azione B) : miglioramento dei boschi - Ditte Non Ammesse ,
pubblicata sul B.U.R.P. n. 145 dell' 11/12/2003;
 
RILEVATO che per mero errore materiale nel terzo paragrafo delle premesse vengono indicate non
ammissibili ai finanziamenti n. 108 domande che formeranno la graduatoria definitiva delle ditte non
ammesse , nel mentre il numero esatto è di 107 domande;
 
Propone :
di apportare la dovuta modifica alla determinazione del Dirigente dell'I.Re.F. n. 86 del 28/11/2003,
indicando nel terzo paragrafo delle premesse in n. 107 quale risultano essere le domande che formano
la graduatoria definitiva delle Ditte non ammesse allegata al medesimo provvedimento;
 
di stabilire che il presente provvedimento determina la compiuta modifica della Determinazione del
Dirigente dell'I.Re.F. n. 86 del 28/11/2003 che approva la graduatoria definitiva della misura 1.7 azione
B) Ditte Non Ammesse
 
il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio affidato, è stato espletato nel rispetto della vigente
normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento dallo stesso predisposto
ai fini dell'atto finale da parte del Dirigente dell'Ispettorato Regionale delle Foreste, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Responsabile
della misura 1.7
 Antelmi Vito
 
 
IL DIRIGENTE DELL'ISPETTORATO
 
VISTA la proposta del Responsabile della misura 1.7 di apportare la dovuta modifica alla
Determinazione n. 86 del 28/11/2003, indicando nel terzo paragrafo delle premesse in n. 107 quale

1



risultano essere le domande che formano la graduatoria definitiva delle Ditte non ammesse allegata al
medesimo provvedimento;
 
adempimenti contabili ai sensi della L.R. n. 28/2001
 
il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo-quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né , per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale;
 
VISTO il D.Lvo n. 29/93 , la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso,
 
 
DETERMINA
 
- di apportare la dovuta modifica alla Determinazione n. 86 del 28/11/2003, indicando nel terzo
paragrafo delle premesse in n. 107 quale risultano essere le domande che formano la graduatoria
definitiva delle Ditte non ammesse allegata al medesimo provvedimento;
 
- di stabilire che il presente provvedimento determina la compiuta modifica della Determinazione del
Dirigente dell'I.Re.F. n. 86 del 28/11/2003 che approva la graduatoria definitiva della misura 1.7 azione
B) Ditte Non Ammesse
 
- di provvedere all'invio del presente atto al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia per la pubblicazione
integrale dello stesso;
 
- di dichiarare che il presente provvedimento è atto esecutivo;
 
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia;
 
Il Dirigente dell'Ispettorato
Dr. Domenico Ragno
 
_________________________
 
 

2


